Врз основа на член 48 од Законот за извршување, Извршителот Каролина Таневска од Прилеп ја врши следната:
                                                            ЈАВНА ОБЈАВА

 Се повикува лицето Демир Сулејманоски од Прилеп и живеалиште на ул:,,Никола Карев'' бр.37 да се јави во канцеларијата на Извршителот Каролина Таневска од Прилеп бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп, заради достава на Записник за продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз основа на чл. 186 став 4 од ЗИ) од 05.09.2024 г. Заклучок за утврдување на трошоци  за извршување (врз основа на чл. 96,113,193 од ЗИ) од 23.09.2024 г.Заклучок за извршена продажба на недвижност (врз основа на чл.186 ст.6 од ЗИ) од 11.03.2025 г. Заклучок за предавање на недвижност во владение (врз основа на чл.189 ст.1 од ЗИ) од 11.03.2025 г.Записник за испразнување и предавање на недвижност (врз основа на член 226 став 1  и член 189 ст.3 од ЗИ) од 09.04.2025 г.Заклучок за определување на времето за делба (врз основа на чл. 202 став 1 од ЗИ) од 09.04.2025 г.Записник за делба на износот постигнат со продажбата на недвижност (врз основа на чл. 202 од ЗИ) од 22.04.2025 г.Заклучок за намирување (врз основа на чл. 203 од ЗИ) од 28.04.2025 г.
         Се предупредува лицето Демир Сулејманоски од Прилеп со живеалиште на ул:,,Никола Карев'' бр.37 Прилеп, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и за за штетните последици кои можат да настанат и да ги сносат самите странки.    
      Оваа објава се објавува еднократно во дневниот весник Нова Македонија  и на веб страната на Комората на извршители на Република Северна Македонија.

							
							


